2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.09.2020 № 2519

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Одинцовского городского округа, Комитета  по управлению муниципальным имуществом и муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Администрации Одинцовского городского округа и о признании утратившим силу постановления Администрации Одинцовского муниципального района от 25.04.2019 № 2189

В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Одинцовского городского округа Московской области, Комитета  по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области и муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 25.04.2019 № 2189 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Одинцовского муниципального района и ее подведомственных учреждений и о признании утратившим силу постановления Администрации Одинцовского муниципального района от 01.02.2017 № 350».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера  Администрации Одинцовского городского округа Московской области Стародубову Н.А.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

[bookmark: Par65]

[bookmark: _GoBack]